附件4:
云南农业大学辣木微商大赛报名表

企业名称：

 团队名称：                      指导教师：

	序号
	姓名
	性别
	年级专业
	学历
	学院
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	队长

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


注：1.参赛团队如需赛前更换队员，需与主办方联系并获得主办方的允许之后，方可进行人员更换；

    2.请各学院于4月25日21:00之前将在学院报名的团队的报名表（一式一份）及参赛作品（一式三份及电子版）送至新校区工程中心4楼云南省高原特色农业产业研究院421；

3.联系人：刘丽静 15025138195  刘沛婷 15288339751

